
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

РІШЕННЯ 
 

__________ 2021 року                               м. Шепетівка                                      №   

 

 

Про встановлення тарифів на послугу з 

поводження з твердими побутовими 

відходами 

 

 

Розглянувши лист директора комунального підприємства «Шепетівське ремонтно- 

експлуатаційне підприємство Шепетівської міської ради» про встановлення тарифів на 

послугу  поводження з побутовими відходами, згідно Постанови Кабінету Міністрів України 

№1010 від 26.07.2006 року «Про затвердження Порядку формування тарифів на  послуги з 

вивезення побутових відходів», керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Встановити тариф для КП «Шепетівське ремонтно-експлуатаційне підприємство»(з 

ПДВ): 

1.1 Вивезення побутових відходів – 103,98 грн. за куб. м 

1.2 Захоронення побутових відходів – 21,46 грн. за куб. м   

1.3 Тариф на послуги з поводження з побутовими відходами (для населення, 

бюджетним установам та організаціям, іншим споживачам) –125,44 грн. за куб. м 

2.  Рішення набуває чинності з __________ 2021 року. 

3. З набранням чинності даного рішення  виконавчого комітету Шепетівської міської 

ради, рішення № 284 від 21 грудня 2016 року «Про встановлення тарифів на вивезення та 

утилізацію твердих побутових відходів на полігоні ТПВ» вважати таким, що втратило 

чинність. 

4.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

І.Ялоху та начальника управління  житлово-комунального господарства Ю. Гудзика. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                         Віталій БУЗИЛЬ 

 

                                                                                               

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 


